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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE SANT JOAN DE LABRITJA

436326 Període voluntari de pagament dels imposts i taxes de l'exercici 2021

Es comunica a tots els interessats que durant el període comprès entre el , estaran al cobrament en16 d'agost i el 5 de de novembre de 2021
període voluntari els rebuts corresponents a l'Impost sobre Béns Immobles (Urbana i Rústica), Impost sobre Vehicles de Tracció
Mecànica, Impost sobre Activitats Econòmiques, Impost sobre Vedats de Caça i a la Taxa de Recollida, Transport, Tractament i

, corresponents a l'exercici 2021, podent efectuar-se el pagament:Eliminació de Residus Sòlids Urbans

A les oficines bancàries (presentant l'avís de pagament corresponent, dins l'horari establert per l'oficina) o a través de les pàgines
web  de les Entitats Col·laboradores següents:

- Caixers “Servicaixa”.
- Banc Santander.
- Banc de Sabadell.

A través de l'enllaç a la passarel·la de pagaments online de La Caixa que figura a la  pàgina web de l'Ajuntament
 amb targeta de qualsevol entitat bancària:(santjoandelabritja.com),

https://www1.caixabank.es/apl/pagos/index_ca.html?CODCPR=90INI001

Presencialment, mitjançant , a les oficines de l'Ajuntament, situades a la Plaça de l'Ajuntament, n.º 1, primer pis, de dilluns atargeta
divendres, de 9:00 a 13:00 hores.

No obstant això, per a evitar desplaçaments innecessaris, possibles aglomeracions i els riscos derivats del coronavirus (COVID-19), es
recomana utilitzar preferentment els mitjans de pagament telemàtics.

La data de càrrec dels rebuts domiciliats serà l' .11 d'octubre de 2021

Els contribuents que no hagin rebut l'avís de pagament podran abonar els imposts o sol·licitar un duplicat dels rebuts a les oficines de
l'Ajuntament en l'horari i termini establerts.

Transcorregut el termini d'ingrés voluntari sense que s'hagi satisfet el deute s'iniciarà el període executiu, d'acord amb el tenor dels articles
26, 28 i 161 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària, la qual cosa determinarà l'exigència dels interessos de demora, així
com els recàrrecs que corresponguin i, si escau, de les costes del procediment de constrenyiment.

El que es fa públic per al general coneixement.

                                

Sant Joan de Labritja, 22 de setembre de 2021

El batle
Antonio Marí Marí
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